

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 11 grudnia 2014 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

dot. postępowania na: „*Obsługa serwisowa aparatury medycznej :systemu holterowskiego, rejestratorów holterowskich, systemu do badań wysiłkowych, cykloergometru, kardiokaryografów, defibrylatorów, pomp infuzyjnych*”

(sprawa nr 61/14)

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Dotyczy zadania nr 3-4

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie przeglądów i napraw w siedzibie wykonawcy z uwagi na konieczność stosowania specjalistycznej aparatury pomiarowej .

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ, która określa sposób wykonania zamówienia w tym m.in. przewiduje możliwość wykonywania przeglądów i napraw w siedzibie Wykonawcy.

Pytanie nr 2

Prosimy o podanie w ilu terminach przewidziane są przeglądy. Lub podanie dat ostatnich dokonanych przeglądów pomp.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że ilość przewidzianych przeglądów zawarta jest w SIWZ. Dаты ostatnich przeglądów zostaną przekazane po podpisaniu umowy.

Pytanie nr 3

Czy zamawiający zgodzi się na dodanie punktu do umowy zezwalającego na dokonanie wymiany podzespołów podczas przeglądu do kwoty 150 pln bez kosztorysowania .

Co zdecydowania przyspieszy dokonywanie przeglądów i ograniczy koszty czynności (np. konieczna wymiana akumulatorów w pompach infuzyjnych . Wymiana akumulatorów nie jest zalecana przy każdym przeglądzie a np. co dwa lata lub podczas stwierdzenia uszkodzenia i jako takie nie są wymieniane w pakiecie serwisowym producenta.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 4

Prosimy o zmianę wymogów dotyczących ilości przeszkolonych pracowników do obsługi pomp. Ilość pomp w postępowaniu nie wymaga aż trzech osób w zupełności wystarczy jedna. Ponadto zapis taki wyklucza uprawnione firmy do świadczenia usług serwisowych, a zatrudniających mniej osób do obsługi pomp infuzyjnych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację punktu dotyczy przeszkolenia osoby przez Producenta do przeglądów aparatów i odstąpi od żądania posiadania osób przeszkolonych przez producenta pomp na rzecz certyfikatów producentów aparatury kontrolno pomiarowej. Zapis taki pozwoli złożyć ofertę na dwa pakiety.

Zazwyczaj żadna firma nie posiada certyfikatów szkoleń różnych producentów aparatury.

Pragniemy poinformować, że żaden producent nie jest wytwórcą aparatury kontrolno-pomiarowej używanej do kontroli poprawności działania aparatury wymienionej w pakiecie 3,4 i jako taki nie może szkolić w zakresie ich stosowania .

Firma nasza posiada odpowiednią aparaturę kontrolno-pomiarową renomowanych Firm oraz posiada odpowiednie certyfikaty, jak i przeszkolenia do ich stosowania.

Zapis taki pozwoli przedstawić Państwu zdecydowanie bardziej atrakcyjną ofertę cenową obu pakietów.

- Czy Zamawiający zgodzi się na modyfikację punktu dotyczy przeszkolenia osoby przez Producenta do przeglądów aparatów i odstąpi od żądania posiadania osób przeszkolonych przez producenta pomp

Pragniemy poinformować że żaden producent nie jest wytwórcą aparatury kontrolno-pomiarowej używanej do kontroli poprawności działania aparatury wymienionej w pakiecie nr 1 i jako taki nie może szkolić w zakresie ich stosowania .

Firma nasza posiada odpowiednią aparaturę kontrolno-pomiarową renomowanych Firm ,oraz posiada odpowiednie certyfikaty oraz przeszkolenia do ich stosowania.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mirosław Bywalec